久 留 米 市 長   様

令和    年    月    日

団体名称  校区名 校区

申請代表者
（〒）    －

（住所）

（肩書）

（氏名）

（Tel）

防犯灯設置費補助金【申出書】

 当団体が所有する防犯灯について、蛍光灯等の非 LED照明を LEDに更新するため、補

助金等の交付を希望しますので、下記の通り申し出ます。

記

（1）補助希望灯数

区    分 灯 数

① 既設の電柱等に取付ける 灯

② 専用柱を新設し取付ける 灯

③ 更新に伴い専用柱を撤去する
（撤去本数）

    本

（２）更新前の防犯灯の種類、設置年

 種類 設置年

１

２

３

４

５